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bylina Rojnik zielony B253
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B253

Kod producenta B253

Opis produktu
 

Rojnik zielony
Sempervivum tectorum

    Rojnik zielony Sempervivum tectorum z rodziny Crassulaceae jest jedną z najpopularniejszych zadarniających bylin.
   W naturalnym środowisku rośnie w Alpach, Pirenejach i na Półwyspie Bałkańskim.
   Rojnik zielony jest bardzo łatwy w uprawie. Wymaga jedynie słonecznego stanowiska i przepuszczalnej gleby.
   Największa jego ozdobą są zielone rozety złożone z mięsistych, zielonych liści. Zakwita w lipcu. Na wysokich pędach wyrastają kwiatostany złożone z kilkudziesięciu małych brudnoróżowych lub purpurowych kwiatków.
   Rojnik zielony idealnie nadaje się do ogrodów skalnych, na murki czy skarpy. Może być wykorzystany do wypełnienia szczelin między płytami chodnikowymi. Sadzony jest również na grobach.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: rojnik zielony jest wieloletnią zadarniającą byliną z rodziny Crassulaceae. Rośnie w Alpach, Pirenejach i Półwyspie bałkańskim.

Zastosowanie: idealny jako roślina zadarniająca do ogrodów skalnych, do wypełniania szczelin. Sadzony również na grobach.

Wielkość: dorasta do 30 cm wysokości.

Kwiaty: brudnoróżowe lub purpurowe, wyrastają na wysokich (do 40cm) pędach kwiatowych, kwiatostany złożone z kilkudziesięciu kwiatów.

Kwitnienie: kwitnie w lipcu.

Owoce: małe mieszki z dużą ilością lekkich nasion.

Liście: sztywne, mięsiste, zebrane w płaskie rozety o średnicy nawet do 20 cm, końce liści kłujące, niekiedy czerwienieją.

Rozmnażanie: przez podział od wiosny do jesieni.

Stanowisko: słoneczne.

Warunki glebowe: wymaga gleby bardzo przepuszczalnej, żwirowej, piaszczystej lub piaszczysto-gliniastej.

Odporność na choroby i zimę: rojnik zielony jest całkowicie mrozoodporny i odporny na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nazwa Sempervivum pochodzi od słów semper – zawsze i vivus – żywy i została nadana ze względu na zdolność liściastych rozet do przetrwania nawet w bardzo trudnych warunkach.

Rojnik zielony nazywany jest też murowym.

Rojnik zielony jest gatunkiem monokarpicznym, po kwitnieniu rozeta obumiera, ale roślina rekompensuje to sobie dużą liczbą nowych rozet, wytworzonych przed kwitnieniem

Im suchsza gleba tym rozety będą okazalsze i bardziej zbite.

Rojnik zielony bardzo dobrze komponuje się z innymi rojnikami i rozchodnikami.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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